
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

COMUNA GOHOR 

PRIMAR 

D I S P O Z I Ţ I E 

Privind: convocarea Consiliului local al comunei Gohor în şedinţa ordinară din data de 

30.08.2023 

Având în vedere prevederile art. 134, alin. (1) lit. a) şi alin. (2) și art. 135 din Ordonanţa 

de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare; 

În temeiul art. 155, alin (1), lit. b), alin. (3), lit. b) şi ale art. 196 alin. (1), lit. b) din 

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 

Sîrghie Gelu – primarul comunei Gohor, judeţul Galati, 

 

Emite prezenta D I S P O Z I Ț I E: 

 

                 Art.1.- Se convoacă Consiliul local al comunei Gohor în şedinţă ordinară în data de 

30.08.2023, ora 09,00 la sediul primăriei Gohor. 

 

             Proiectul ordinii de zi: 

1. Proiect de hotărâre ce vizează: neasumarea responsabilităţii organizării şi derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziţia produselor aferente 

Programului pentru școli al României in perioada 2023-2029 şi al contractelor/acordurilor-cadru 

de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, la nivelul Comunei Gohor. 

2. Proiect de hotărâre ce vizează aprobarea documențatiei tehnico-economice a obiectivului de 

investitii “Înființarea unui centru de colectare a deșeurilor prin aport voluntar în comuna Gohor, 

județul Galați”. 

3. Proiect de hotărâre ce vizează rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli - secțiunea de 

funcționare și dezvoltare, a bugetului de venituri proprii și subvenții al comunei Gohor, judeţul 

Galaţi, precum și aprobarea listei de investiții, pe anul 2023. 

Art.2.- Cu comunicarea prezentei se va ocupa secretarul general al comunei Gohor. 

 

Primar, 

Gelu SÎRGHIE 

 

Secretar general, 

                                                                          Angela GRĂDINARU 

 

 

 

 

Gohor, 

Nr. 261/23.08.2023 


